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“2013; Aiio de Belisario Dominguez”.

TM/DGIYR/DR/0403/2013
Cuernavaca, Mor. A 08 de Noviembre de 2013

: FODIRECCIGN DE REX
YURI WAL E SELVE

DIRECTORA DE REZAGOS Y EJECUCION
PRESENTE

Por medio del presente y en atencion a su oficio con folio N° 323/2013, de fecha 04
de Noviembre de 2013, le envié la informacién solicitada por la Unidad . de
Informacion Publica, para asi sustentar o relacionado al OCA 4, relativo a los
montos recibidos por conceptos de multas, recargos cuotas, depdsitos judiciales y
fianzas correspondientes al mes de Octubre de este mismo afio.

Asi mismo le informo que respecto a los depésitos judiciales y fianza no se cuenta
con ningun registro en el mes.

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

C.C.P. Rafael Rivera Ruiz.- Tesorero Municipal.- Para su conccimiento
Salvador Valencia Barrios.- Director General de Ingresos.- Mismo fin
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DIRECCION GENERAL DE INGRESOS Y RECAUDACION

MONTOS RECIBIDOS POR MULTAS, RECARGOS, CUOTAS, DEPOSITOS, FISCALES, DEPOSITOS

JUDICIALES Y FIANZAS
DESCRIPCION

INGRESOS MUNICIPAL]
IMPUESTOS

DEL IMPUESTO PREDIAL
DEL IMPUESTO SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES
DEL IMPUESTO ADICIONAL
DEREGHOS
DE £.OS DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
DE LOS DERECHOS POR SERVICIOS CATASTRALES
DE LOS DERECHOS DEL REGISTRO CIVIL
DE LOS DERECHOS POR DE PANTEONES Y VELATORIOS
DE LOS DERECHOS DEL RASTRO MUNICIPAL
DE LOS DERECHOS POR SERVICIOS AMBIENTALES
DE LA LEGALIZACIONES Y CERTIFICACIONES
DE LOS DERECHOS POR LICENCIAS DE CONSTRUCCION
DE LOS DERECHOS POR DEL US0Q DE SUELD
DE LOS DERECHOS POR LOS FRACC.CONDOM Y CONJ. URBAN
DE LOS DERECHOS POR PERMISOS Y LICENCIAS
DE LOS DERECHOS POR LA AUT. ESTAB.COMERC. Y SVICIOS
DE LOS DERECHOS POR ESTAC. PUB.Y APROV.VIA PUBLICA
DE LOS DERECHOS POR LA EXP. LICENCIAS, PERM.AUT.ANUN
DE LOS DERECHOS POR LOS SERV.MERCADOS Y PZAS.
DE LOS DERECHOS DEL. CONTROL Y FOMENTO SANITARIO
DE LOS DERECHOS DE SEGURIDAD CIUDADANA
DE LOS DERECHOS POR LOS SERVICIOS DEL CORRALON
DE LOS DERECHOS POR EL SER. DE ALUMBRADO PUBLICO
DE LOS DERECHOS POR LA INSG AL PADRON
DE LOS PRODUCTOS
USO DE LOS BIENES INMUEBLES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO
USO DE LOS BIENES INMUEBLES PROPIEDAD DEL MUNICIPIO
USO DE ESPACIOS EN EL. RASTRO MUNICIPAL
USO DE ESPACIOS EN EL PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA
RENDIMIENTOS BANCARIOS
DE LOS APROVECHAMIENTOS

DEL CONTROL Y FOMENTO SANITARIO
DEL CONTROL Y ACOPIO ANIMAL
DE LAS INFRACCIONES A LA NORMATIVIDAD EN CONSTRUCCIONES
DE LAS INFRACCIONES DE TRANSITO '
DE LAS INFRACCIONES DE PROTECCION CIVIL
DE LAS INFRACCIONES EN MATERIA DE ECOLOGIA
DE LAS SANCIONES POR DANOS AL MUNICIPIO
DEL JUZGADO CIVICO _
 DE LAS SANCIONES DEL REGISTRO CIVIL

SANCIONES Y FALTAS ADMVAS COMETIDAS ESTABL.Y LOC
SANCIONES IMPUESTAS POR LA DIR. DE MERCADOS
DEL AREA DE DONACION '
DE LOS GASTOS DE EJECUCION
DE LOS GASTOS DE INSPECCION
DE LOS RECARGOS

DE LAS PARTICIPACIONES EN INGRESOS FEDERALES

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES (F.G.P.)
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (F.F.M.)

INGRESOS
OCTU

"11,200,670.37

3,435,591.09
4,306,894.48
3,548,184.80
7,411,048.78
491,178.87
154,186.56
665,359.20
398,707.79
152,110.59
110,668.14.
196,163.34
1,860,162.47
807,047.11
750,984.31
236,179.87
238,275.71.
194,947 .62
66,720.06
485,906.87
91,005.00
123,312.42
93,068.81
-9,846.36
4,910.40
236,118.54
73,287.72
25,779.60
8,466.00
27,792.94
100,792.28
6,032,522.92
37,441.79
491.04
152,604.45
2,645,001.43
5,217.30
7,365.60
3,682.80
89,040.62
12,276.00
421,573.84
306.90
1,435,700.00
94,442 52
23,880.51
1,103,408.12
25,257,764.32
17,540,663.04
5,898,129.48




IMPUESTO SOBRE TENENCIA Y USO DE VEHICULOS (T.ALV.)
IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS (LEP.S )
IMPUESTO SOBRE AUTOMGVILES NUEVCS {LS.AN.)
FONDO DE FISCALIZACION
CUQTA VENTA FINAL DE COMBUSTIBLE

DE LAS APORTACIONES Y SUBSIDIOS FEDERALES
FONDO I
FONDO IV
FONDO V
DESARROLLO SOCIAL HABITAT
RESCATE DE ESPACIOS PUBLICOS
FONDO DE PAVIMENTACION DE ESPACIOS DEPORTIVOS
SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

_ DE LAS APORTACIONES ESTATALES
FONDO ESTATAL PARA EL DESARROLLO ECONOMICO {FAEDE)

* FONDO DE COMPETITIVIDAD

DE LOS OTROS INGRESOS
DE LOS OTROS INGRESOS
DE LOS INGRESOS EXTRAORDINARIOS
DE LOS INGRESOS EXTRAORDINARIOS

34,775.80
332,248.51
106,638.27
497,615.78
847,693.34

18,364,268,10
2,632,474.47
14,619,476.89
0.00

0.00
1,087,270.94 .

- 0.00
25,045.80
4,970.18
4,970.18

0.00
310,839.48
310,839.48
0.00

0.00

NOTA: RESPECTO A L.OS DEPOSITOS JUDICIALES Y FIANZAS NO SE TIENE NINGUN REGISTRO EN EL

MES

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO QUE ADMINISTRA LOS MONTOS RECIBIDOS

C.P. RAFAEL RIVERA RUIZ
TESORERO MUNICIPAL

PARA LA APLICACION DE LOS MONTOS RECIBIDOS SEESTAALO ESTABLECIDO ENEL PRESUPUESTO

A\
MTRQ-SAVASORVALENCIA BARRIOS
DIRECTQRE WL PEINGRESOS Y RECAUDACION
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